CiTTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Aandria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. { SF /2013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali —
Sport — Demografici — Contenzioso.

DETERMINAZIONE N° 180 DEL 13/06/2013

OGGETTO: “Settimana del Patrimonio Culturale in Puglia Imperiale”. Impegno di
spesa. CIG: Z9COA60E12.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
-Segreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario
-Uffici : Cultura - Pubblica Istruzione - Sport
IL DIRIGEN %ETTORE

Dott. S no .

VISTO: per la regol;arrtzrcontab‘l‘IEEt-te‘s’?iﬂte la copertura finanziaria.

COoM lﬁj“ﬁ 91"1%'\“‘5‘ diP
M 958/%a3 | oo s -

LRRICIQ RAGIONERYA

“~——CERTIFICATO DI PUBBLICAZION E /
La presente determinazione ¢ compresa nell’elenco pubblicato sull’ Albo Pretorio on Ifne del Comune

L N —

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

l)ﬂ%’fasanelli

di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dal 2 0 G\U
al n. .




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali —

Sport — Demografici — Contenzioso.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: “Settimana del Patrimonio Culturale in Puglia Imperiale”. Impegno di
spesa. CIG: Z9COA60E12.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone ’adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso Pistruttoria:

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

v

La Giunta comunale con deliberazione di n. 107 del 10/05/2013, resa immediatamente esecutiva ai
sensi di legge, ha deliberato di garantire il servizio di apertura e di visite guidate gratuite per i
turisti in visita ai nostri siti archeologici gestiti dalla Fondazione Archeologica Canosina (FAC)
nell’ambito della “Settimana del Patrimonio Culturale in Puglia Imperiale” prevista dall’11 al 19
maggio 2013, organizzata e coordinata dall’ Agenzia del Turismo Puglia Imperiale di Trani;

Con lo stesso atto giuntale & stato messo a disposizione del dirigente del 1° Settore la somma di €
1.227,00, necessaria per far fronte all’impegno di che trattasi con disponibilita sul cap. 922.00 del
PEG provvisorio 2013 ;

RITENUTO necessario impegnare la spesa di € 1.227,00 al cap. 922.00 del PEG 2013; )
VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 dell’8/1/2013 con la quale ¢ stato approvato il PEG 2013;
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

IMPEGNARE la somma di € 1.227,00 al cap. 922.00- pre impegno n. 259 del 9/05/2013 - per le
spese di servizio di apertura e di visite guidate gratuite per i turisti in visita ai nostri siti
archeologici gestiti dalla Fondazione Archeologica Canosina (FAC) nell’ambito della “Settimana
del Patrimonio Culturale in Puglia Imperiale” svoltasi regolarmente dall’11 al 19 maggio 2013,
organizzata e coordinata dall’ Agenzia del Turismo Puglia Imperiale di Trani;



e LIQUIDARE E PAGARE la Fondazione Archeologica Canosina (FAC) su presentazione di
idonei documenti contabili vistati per la regolarita dal’ufficio competente;

* ATTRIBUIRE alla presente procedura, ai sensi della ex legge n. 132/2010, il seguente codice
identificativo n. Z9COAG60E12.

[/ /
Il Capo Servi
Cultura, Pub. Istruz, S
Dott.ssa Rosg .

e Polit. Giov.li



